Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 57/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de vaga para pessoa com deficiência defronte ao imóvel 01-76 da Rua
Florinda Ferreira Rabello, Jardim Silvestre.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/01/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 27 de janeiro de 2021.

-
-